Управление образования администрации Старооскольского городского округа

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная Шаталовская  школа»

(МБОУ «Шаталовская СОШ»)

ПРИКАЗ

01   сентября  2018  года                                                                                    № 292

Об  организации безопасной

информационной среды

               В целях обеспечения безопасной информационной среды, контроля за

информационной безопасностью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать специальную   комиссию в   составе 3-х человек для контроля  за  безопасной

информационной средой:

- Гребенкиной С.Н - заместителя директора

- Сидоровой Н.Н. - учителя ИЗО

- Андрусяковой М.П.- учителя информатики

2.Вменить в обязанность комиссии один раз в месяц  осуществлять проверку

программного  обеспечения.

3. Контроль   исполнения   данного приказа   возложить на заместителя директора

Андрусякову М.П.

Директор  МБОУ

«Средняя общеобразовательная

Шаталовская школа:                                                                        С.М. Анисимова